
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/408/23 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 1  Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 1stUstala się dochody budżetu gminy na 2023 rok 
w łącznej kwocie  55.673.477,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 49.554.796,52 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
317.610,62 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 6.118.680,50 zł w tym na programy z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 0,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w łącznej kwocie: 61.673.323,27 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 48.526.395,90 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.146.927,37 zł. 

§ 3. § 2  Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 36.498.089,10  zł  w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2062



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 21.862.359,50 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14.635.729,60 zł. 

c) dotacje na zadania bieżące: 4.013.730,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.628.415,00 zł. 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 317.610,62 zł. 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym: 1.558.550,50 zł. 

g) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 510.000,00 zł. 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, zgodnie  z załącznikiem nr 4, obejmują: 13.146.927,37 zł 
w tym na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 0,00 zł”. 

§ 4. § 3 Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.999.846,25 zł, sfinansowany przychodami: 

1) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 1.547.057,60 zł. 

2) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków: 0,00 zł. 

3) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy: 4.452.788,65 zł.”. 

§ 5. § 4 Uchwały Nr LIX/370/22  Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie  7.599.846,25 zł.  

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  1.600.000,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa 
załącznik nr 5.”. 

§ 6. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 13 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2062



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Andrzej Binda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2062



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 lutego 2023 r.

Zmniejszenie

1 2 5 6

754 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

758 0,00 54 959,00

0,00 0,00

75801 0,00 32 617,00

0,00 0,00

0,00 32 617,00

75814 0,00 22 342,00

0,00 0,00

0,00 22 342,00

855 0,00 16 000,00

obywatelom Ukrainy
19 931,00 42 273,00

Rodzina 3 995 114,00 4 011 114,00

19 931,00 42 273,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

13 595 107,00 13 627 724,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

terytorialnego
13 595 107,00 13 627 724,00

40 000,00 43 000,00

20 017 339,00 20 072 298,00

40 000,00 43 000,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

40 000,00 43 000,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Nazwa
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2062



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 lutego 2023 r.

0,00 0,00

85502 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 73 959,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 73 959,00

0,00 0,00

55 599 518,02 55 673 477,02

317 610,62 317 610,62

6 118 680,50 6 118 680,50

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

49 480 837,52 49 554 796,52

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
317 610,62 317 610,62

0,00 1 000,00

0,00 15 000,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 942 688,00 3 958 688,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2062



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LXIII/408/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 lutego 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

254 000,00 209 000,00 159 000,00 22 000,00 137 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

1 157 000,00 212 000,00 162 000,00 22 000,00 140 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00

209 000,00 209 000,00 159 000,00 22 000,00 137 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

1 112 000,00 212 000,00 162 000,00 22 000,00 140 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

18 988 701,98 18 088 701,98 17 372 777,00 14 365 777,00 3 007 000,00 0,00 614 000,00 101 924,98 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 959,00 54 959,00 54 959,00 54 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 043 660,98 18 143 660,98 17 427 736,00 14 420 736,00 3 007 000,00 0,00 614 000,00 101 924,98 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

11 967 081,98 11 067 081,98 10 508 157,00 9 464 157,00 1 044 000,00 0,00 457 000,00 101 924,98 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 959,00 54 959,00 54 959,00 54 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 022 040,98 11 122 040,98 10 563 116,00 9 519 116,00 1 044 000,00 0,00 457 000,00 101 924,98 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

475 830,00 475 830,00 9 330,00 9 330,00 0,00 0,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 830,00 476 830,00 10 330,00 9 330,00 1 000,00 0,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 830,00 475 830,00 9 330,00 9 330,00 0,00 0,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 830,00 476 830,00 10 330,00 9 330,00 1 000,00 0,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 110 211,00 4 110 211,00 472 339,00 389 571,00 82 768,00 0,00 3 637 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 126 211,00 4 126 211,00 488 339,00 389 571,00 98 768,00 0,00 3 637 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 942 688,00 3 942 688,00 309 884,00 309 884,00 0,00 0,00 3 632 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 958 688,00 3 958 688,00 325 884,00 309 884,00 16 000,00 0,00 3 632 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Plan wydatków

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2062



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LXIII/408/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 lutego 2023 r.

60 698 364,27 48 451 436,90 36 423 130,10 21 807 400,50 14 615 729,60 4 013 730,68 5 628 415,00 317 610,62    1 558 550,50    510 000,00 12 246 927,37 12 246 927,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 959,00 74 959,00 74 959,00 54 959,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

61 673 323,27 48 526 395,90 36 498 089,10 21 862 359,50 14 635 729,60 4 013 730,68 5 628 415,00 317 610,62    1 558 550,50    510 000,00 13 146 927,37 13 146 927,37 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2062



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXIII/408/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 lutego 2023 r.

Kwota dotacji

Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 000,00

92116 Biblioteki 390 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 390 000,00

390 000,00

Kwota dotacji

Plan

600 Transport i łączność 469 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 285 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 216 311,83

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 

własnych zadań bieżacych 68 688,17

60014 Drogi publiczne powiatowe 184 100,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 

własnych zadań bieżacych 184 100,00

851 Ochrona zdrowia 21 129,00

85158 Izby wytrzeźwień 21 129,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 21 129,00

490 229,00

Kwota dotacji

Plan

O10 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00

O1095 Pozostała działalność 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 18 000,00

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek sektora finansów publicznych na 

2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

na 2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Lipowa podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 

finansów publicznych na 2023 rok

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2062



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXIII/408/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 lutego 2023 r.

Kwota dotacji

PlanDział Rozdział Nazwa

630 Turystyka 2 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechnienia turystyki 2 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 940 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 940 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 40 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinasowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
900 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 47 500,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 90 000,00

1 198 000,00

2 078 229,00

2 078 229,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 835 501,68

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00

Ogółem kwota dotacji celowych i podmiotowych na 2023 rok, w tym:

dotacje na zadania bieżące:

dotacje na zadania majątkowe:

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Ogółem  kwota dotacji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2062



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXIII/408/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 lutego 2023 r.

Kwota dotacji

PlanDział Rozdział Nazwa

90095 Pozostała działalność 2 825 501,68

2 835 501,68Ogółem  kwota wpłaty: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2062



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LXIII/408/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki 2023 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca

zadanie

600 60016

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych - promesa

2 354 200,50  UG 

600 60016

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych Edycja2 - wkład własny

300 000,00  UG 

600 60016

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych Edycja2- promesa

2 850 000,00  UG 

600 60016 Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa 474 525,68  UG 

630 63095

Rozbudowa Centrum Akrtywności Społecznej w 

Twardorzeczce o bazę turystyczno-rekreacyjną w 

Gminie Lipowa

1 052 244,10   UG  

700 70005

Przebudowa, remont i adaptacja zdegradowanego 

budynku Starej Gminy na Bibliotekę Publiczną - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych Edycja23PGR - wkład własny

40 000,00  UG 

700 70005

Przebudowa, remont i adaptacja zdegradowanego 

budynku Starej Gminy na Bibliotekę Publiczną - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych Edycja23PGR - promesa

914 480,00  UG 

700 70005
Modernizacja placu zabaw w Sołectwie Leśnej 

"Inicjatywa Sołecka"
75 750,00  UG 

700 70005
Wyposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe i 

elemanty małej architektury w miejscowości Lipowa.
160 000,00  UG 

750 75095

Budowa sceny wraz zadaszeniem, ściany akustycznej i 

zagospodarowania terenu na Placu 100-lecia 

Odzyskania Niepodległości Polski w Lipowej - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych Edycja2 - wkład własny

400 000,00  UG 

754 75404

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu 

SUV w wersji nieoznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji w Żywcu

45 000,00 

  Komenda 

Wojewódzka 

Policji w 

Katowicach  

754 75412
Dotacja na zakup samochodów strażackich dla OSP 

Leśna oraz OSP Słotwina
900 000,00  UG 

801 80101

Rozbudowa istniejącego budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Słotwinie oraz przebudowa boiska 

sportowego w Zespole szkolno-Przedszkolnym w 

Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych Edycja1 - wkład własny

900 000,00  UG 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2062



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LXIII/408/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 lutego 2023 r.

900 90001

Wpłata składki na finansowanie przez Gminę udziału 

własnego II fazy Projektu pn.”Oczyszczanie ścieków na 

Żywiecczyźnie” realizowanego przez ZM ds. Ekologii w 

Żywcu na wybudowaną  sieć  kanalizacyjną na terenie 

gminy

2 213 727,09   UG  

900 90005

Wpłata składki inwestycyjnej dla projektu " Poprawa 

efektywności wykorzystania enegii elektrycznej 

poprzez budowę sieci zarządzanych magazynów 

energii na terenie powiatu żywieckiego" realizowanego 

przez ZM ds. Ekologii w Żywcu

42 000,00  UG 

900 90015 Zakup wraz z montażem opraw oświetlenia ulicznego 425 000,00  UG 

13 146 927,37 O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2062



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 lutego 2023 r.

Klasyfikacja

1 2 3 4

7 599 846,25      

1

ustawach

1 547 057,60      

2 -                       

3 -                       

4 Kredyty 1 600 000,00      
5 -                       

6 -                       

7 -                       
8 -                       
9 -                       

10 -                       

11 4 452 788,65      

1 600 000,00      
1 100 000,00         
2 -                       

3
UE

-                       

4 -                       
5 Lokaty -                       
6 1 500 000,00      
7 -                       

Kwota 2023 r.Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2062



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LXIII/408/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział nazwa programu/projektu Wydatki Dochody 

758 Różne rozliczenia                                    -      42 273,00

75814 Różne rozliczenia finansowe                                   -      42 273,00

801 Oświata i wychowanie 42 273,00 -                                      

80101 Szkoły podstawowe 42 273,00 -                                      

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                  -      42 273,00

a) wydatki bieżące 42 273,00 -                                      

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 42 273,00 -                                      

750 Administracja publiczna 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                  -      0,00

a) wydatki bieżące 0,00 -                                      

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
0,00 -                                      

Środki z Funduszu Pomocy

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

Wykonywanie zdjęć osobie ubiegajacej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2062



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LXIII/408/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 lutego 2023 r.

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                  -      0,00

a) wydatki bieżące 0,00 -                                      

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 0,00 -                                      

852 Pomoc społeczna 102 712,00 102 712,00

85295 Pozostała działalność 102 712,00 102 712,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                  -      0,00

a) wydatki bieżące 0,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 -                                      

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                  -      102 712,00

a) wydatki bieżące 102 712,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 102 600,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
112,00 -                                      

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2062



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LXIII/408/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 lutego 2023 r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                  -      0,00

a) wydatki bieżące 0,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 -                                      

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
0,00 -                                      

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 0,00 -                                      

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                  -      0,00

a) wydatki bieżące 0,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 -                                      

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania

Stypendia i zasiłki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2062



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LXIII/408/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 lutego 2023 r.

855 Rodzina 5 142,00 5 142,00

85595 Pozostała działalność 5 142,00 5 142,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                  -      5 142,00

a) wydatki bieżące 5 142,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 068,00 -                                      

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
74,00 -                                      

Wypłata świadczeń rodzinnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2062


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-06T12:14:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




